CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU - UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
Rua Sebastião Gonçalves Coelho, nº 400 - Bairro Chanadour - Divinópolis/MG - CEP: 35.501-296 - diretoria.div@ufsj.edu.br

PORTARIA Nº 069/2023/UFSJ/CCO/DIRETORIA, DE 15 DE JUNHO DE 2023

A DIRETORA DA UNIDADE ACADÊMICA CAMPUS CENTRO-OESTE DONA
LINDU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e, considerando:

- Memorando eletrônico 048/2023/COENF, de 15 de junho de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear as docentes Vânia Aparecida da Costa Oliveira, Edilene
Aparecida Araujo da Silveira e Helen Cristiny Teodoro Couto Ribeiro para, sob a
presidência da primeira comporem a Comissão de Formação em Extensão do Curso de
Enfermagem, do Campus Centro-Oeste Dona Lindu, no período de 15.06.2023 a
14.06.2025.

Art. 2º- Essa Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Profª. Hérica de Lima Santos
Diretora

mailto:diretoria.div@ufsj.edu.br